

ABA MS Reparatii terasa laterala sediu ABA Mures

I.D.: 102153565

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.08.24 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 16.289,37 RON - 16.289,37 RON |
|-------------------|-------------------------------|

Descriere: 1.ADEZIV SEAL PLUS 0600 600 ml (CONSUM ~ 4-5 ML imbinare / buc) BUC 12 x 91.5 =1098
2. SAPA AUTONIV EXT NIVELLO 50 25 KG(54) BUC 35 x74.9 =2621.5 3. AMORSA SAPE SI
HIDROIZOLAT 25KG (~150 mp) BUC 1x 211.35 =211.35 4. CHIT DE ROST MANHATTAN 5KG
BUC 7 x47.52= 332.64 5.COLTAR DRY80 CORNERIN 2 BUC / PUNGA SET 2 x 99.35= 198.7
6.MEMBRANA IMPERMEABILA DRY 80 (20 ML = 30 MP) MP 60x 64.4 = 3864 7. PLASA ARMARE
TERMOSISTEM 160 GR/MP PORTO (50MP/SUL) (49 role/pal) MP 50 x2.69 =134.5 8.SIFON
DRY80 SUMI 56 200V iesire @90-110 verticala gratar 20*20 cod 544010694 BUC 1 x564.16=
564.16 9.SILICON SANITAR TRANS BISON 280 ML T423006 BUC 10 x18.82= 188.2 10. DURAZIV
TDS SILICON 1.5 MM C01-43 25 KG BUC 2 x168.98 =337.96 11.DURAZIV PRIMER C01-43 4.16
KG BUC 1x 68= 68 12.GRESIE SOFT SLATE BEIGE 60X60 1.44 / CUTIE MP 60.48 x93.58
=5659.72 13. DURAZIV IP70 AMORSA GRUND PT SAPE 10 L (de adancime) BUC 1x 86.67=
86.67 14.DURAZIV AT32 ADEZIV VATA BAZALTICA SI POLISTIREN EXP. 25 KG (48) BUC 5x 30.25
=151.25 15. DURAZIV AM15 CU KAUCIUC ADEZIV GRESIE-FAIANTA FLEXIBIL EXT 20 KG (48) BUC
13x 59.44 =772.72
